i sportowe, garnitury itd. itd.

Pierwsza chrześcijańska największa hurtownia galanteria na Wileńszczyźnie

FRANCISZEK FRLICZKA
Wilno, ul. Zamkowa 9, tel. 6-46.

Po dwudziestu latach

Dwadzieścia lat upływa od czasu, kiedy w dn. 7 listopada (25 października starego stylu) 1917 r. zbrończona szajka bolszewickich komunistów dokonała w Piotrogradzku krwawego przewrotu, rozpędziła tymczasowy rząd Kiereńskiego i opanowała północną stolicę Rosji. Następnego dnia (8 listopada) II Wszechrosyjski Zjazd Rad Robotniczo-Włościańskich (sowieckich) uchwalił zawarcie pokoju i oddanie ziemi posiadanej przez tzw.